초고순도(UHP)  및 고순도
스텐레스강 튜브
인치, 미터 및 영국 규격
■ 316L 스텐레스강
■ 초고순도, 동축, 화학적 세정 및 부동태화, 써머커플 세정 튜브
■ 자동 용접용 양 끝단
■ 1/8 ~ 2 인치 및 6 ~ 18 mm
■ 크기, 재질 사양 및 용해 식별 코드 표시

➀  표면 조도, 치수 공차, 수분 및 미세 물질 순도 테스트, SEM 피트, 함유물 또는 기타 원자재 결함, XPS 최소
크롬 대 철 및 산화크롬 대 산화철 비율 및 유출 저항 탈이온수 세정에 적합성에 대한 품질보증확인서
주문 방법, 치수 및 압력 등급
기본 주문번호를 선택하고 위의 표에서 공정 부호를 붙입니다. 예:  6L-T4-S-035-20-E2
동축 인치 규격
내부 튜브는 316L 심리스. 외부 튜브는 316L 용접.
튜브 기본 공급 단위는 20 ft.
내부 튜브 외부 튜브
주문번호
무게
lb/ft
외경
인치
벽두께
인치
외경
인치
벽두께
인치
1/4 0.035 1/2 0.049 6L-CXT4-S-035-20- 0.320
3/8 0.035 5/8 0.049 6L-CXT6-S-035-20- 0.490
1/2 0.049 3/4 0.065 6L-CXT8-S-049-20- 0.720
3/4 0.065 1 0.065 6L-CXT12-S-065-20- 1.29
1 0.065 1 1/4 0.065 6L-CXT16-S-065-20- 1.52
인치 규격
허용 사용 압력은 ASME B31.3 및 ASME B31.1에 명시된 바와
같이 -20 ~ 100°F(-28 ~ 37°C)의 온도에서 ASTM A269 튜브에
대해 20 000 psi(137.8 MPa)의 S값을 사용하여 계산되었습니다.
튜브 기본 공급 단위는 20 ft.
튜브
외경
인치
튜브
벽두께
인치 기본 주문번호
무게
lb/ft
사용
압력
psig
316L 심리스
1/4 0.035 6L-T4-S-035-20- 0.080 5100
3/8 0.035 6L-T6-S-035-20- 0.127 3300
1/2 0.049 6L-T8-S-049-20- 0.236 3700
3/4 0.065 6L-T12-S-065-20- 0.476 3300
1 0.065 6L-T16-S-065-20- 0.813 2400
316L 용접
1 1/2 0.065 6L-T24-W-065-20-  0.996 1250
2 0.065 6L-T32-W-065-20- 1.34 950
세정 패킹 개별 인증 공정 부호
0.1 µm 로 여과
되고, 60°C로 가열된
18M∙cm 탈이온수로
세척; 가열 및 여과
처리된 질소로 퍼지
양 끝단은 캡을 씌움;
튜브는 개별적으로
이중 포장하고,
ISO Class 4
청정실에서 벌크 포장
시험성적서
 품질보증확인서➀
E2
시험성적서
표면 조도
 치수 공차
E3
초고순도 튜빙
표준 재질
인치 규격 미터 및 영국 규격
UNS S31603
ASTM A269
ASME SA213

18 1.5 6L-T18M-S-1.5M-6M- 0.619 200
초고순도 튜빙
주문 방법, 치수 및 압력 등급
B31.3 및 B31.1에 따른 상승
온도별 압력 등급을 결정하려면
위의 표에 나온 압력 등급에
오른쪽 표의 계수을 곱하십시오.
고온에서의 압력 등급
예:
1000°F(537°C)에서 1/2 인치 외경 3 0.049 인치 벽두께의 316L
스텐레스강
 1.  -20 ~ 100°F(–28 ~ 37°C)에서 허용 사용 압력은 3700 psig
(인치 규격, 2 페이지)입니다.
 2.  1000°F(537°C)로 온도 상승에 대한 계수는 0.76입니다.
  3700 psig 3 0.76 = 2812 psig
1000°F(537°C)에서 316 SS 1/2 인치 외경 3 0.049 인치 벽
두께에 대한 허용 사용 압력은 2812 psig입니다.
온도
계수°F °C
200 93 1.00
400 204 0.96
600 315 0.85
800 426 0.79
1000 537 0.76
4     튜빙, 튜빙용 공구 및 용접 시스템
MS-01-182KO, RevB, 2023 년 4 월
화학적 세정 및 부동태화, 써머커플 세정 튜브
주문 방법, 치수 및 압력 등급
기본 주문번호를 선택하고 위의 표에서 공정 부호를 붙입니다. 예: 6L-T6M-S-1.0M-6M-G20
미터 규격
튜브 기본 공급 단위는 6m.
튜브
외경
mm
튜브
벽두께
mm 주문번호
무게
kg/m
사용
압력
bar
6 1.0 6L-T6M-S-1.0M-6M- 0.125 420
8 1.0 6L-T8M-S-1.0M-6M- 0.175 310
10 1.0 6L-T10M-S-1.0M-6M- 0.225 240
12 1.0 6L-T12M-S-1.0M-6M- 0.275 200
18 1.5 6L-T18M-S-1.5M-6M- 0.619 200
표준 계장용 튜브
316 / 316L 및 304 / 304L 표준용 계장 튜브에 대한 주문번호를
비롯한 모든 정보에 관해서는 Swagelok 스텐레스 강 심리스
튜브—인치, 미터 및 영국 규격카달로그(MS-01-181KO)를
참조하십시오.
➀ 써머커플 세정인 경우에만 사용 가능. 표시된 주문번호를 사용.
➁ G20 프로세스인 경우에만 사용 가능. 표시된 주문번호를 사용.
화학적 세정 및 부동태화된 튜브는
비휘발성 잔류물 기준에 대한 규정
ASTM G93, 레벨 A 요구조건을 만족하고
CGA G4.1의 조건 역시 만족합니다.
써머커플 세정 튜브은 ASTM A632-S3의
청정도 요구 조건을 만족합니다.
튜브 내부 표면 조도 포장
외부
마감처리 공정 부호
심리스,
화학적 세정
및 전해연마
최대 20 µin. /
0.51 µm Ra Max
연결구는 폴리아미드 나일론
필름 및 폴리에틸렌 캡으로
보호; 튜브는 열처리된
폴리에틸렌 재질의 밀폐 백으로
개별 포장 금속 광택
G20
최대 32 µin. /
0.76 µm Ra Max
G30
심리스,
써머커플
세정
표준 마감처리
(ASTM A269 참조)
양 끝단은 폴리에틸렌 캡을
씌움; 튜브는 열처리된